[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  27.01. 2020г.

                     № 94
О внесении изменений в постановление
администрации Усть-Катавского городского
округа № 1257 от 23.08.2019г. «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие
муниципальной службы в Усть-Катавском
городском округе на 2020-2022годы»

В соответствии с Федеральными   законами от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа Челябинской области,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа № 1257 от 23.08.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Усть-Катавском городском округе на 2020-2022 годы» (далее – программа) изменения (приложение).
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л.Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

3.  Контроль за реализацией настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Усть-Катавского городского округа С.В.Харитонова.
Глава Усть-Катавского

городского округа

       С.Д.Семков
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Катавского городского округа

от 27.01.2020 г. № 94

Изменения

в постановление администрации Усть-Катавского городского округа

от № 1257 от 23.08.2019г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие муниципальной службы в Усть-Катавском городском округе на 2020-2022 годы»
1. В паспорт программы внести изменение:

- цифру «390,00» заменить на цифру «385,00»;

- цифру «130,00» заменить на цифру «125,00».
2. В раздел программы «I. Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программными методами» внести изменение:

- цифру «29» заменить на цифру «35».
3. В раздел программы «V. Ресурсное обеспечение программы» внести изменение:

- цифру «390,00» заменить на цифру «385,00»;

- цифру «130,00» заменить на цифру «125,00».
4. В раздел программы «VIII. Финансово – экономическое обоснование программы» внести изменение:

- цифру «130,00» заменить на цифру «125,00».
5. В Приложение 1 к муниципальной программе внести изменение:

- цифру «130,00» заменить на цифру «125,00».
6. В Приложение 3 к муниципальной программе внести изменение:
- в строке 1 столбцах 4 и 6 цифры «390,00» заменить цифрами «385,00»;
- в строке 1.5 столбцах 4 и 6 цифры «45,00» заменить цифрами «40,00»;
- в строке 2.5 столбцах 4 и 6 цифры «15,00» заменить цифрами «10,00».

7. В Приложение 4 к муниципальной программе внести изменение:
- в столбцах 8 и 11 строки «Управление социальной защиты населения администрации УКГО» цифры «15,00» и «45,00» заменить цифрами «10,00» и «40,00» соответственно;

- в столбцах 8 и 11 строки «ИТОГО» цифры «130,00» и «390,00» заменить цифрами «125,00» и «385,00» соответственно.